ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

Приказ

 21. 01 .2020                                    с. Пичаево                                            № 20

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации района

от 04.12.2019 №196  «Об организации и  проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года - 2020»

Приказываю:

1.Вывести из состава жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года - 2020» Пчелинцеву Мадину Суфьяновну, учителя русского

языка и литературы МБОУ «Пичаевская СОШ»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста отдела образования администрации района Е.В.Коробову.

Начальник отдела образования

администрации района                                      Т.Н.Свищёва